EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS Nº 01/2023/SMASC.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE
INSCRIÇÕES E RESPECTIVOS STATUS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023/SMASC.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em conformidade com o
Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023/SMASC, em especial aquela
disposta no item 6.2.4 do Edital, Resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR a lista de inscrições para o
cargo de VISITADOR SOCIAL DO PROGRAMA “CRIANÇA FELIZ, cujo resultado final fora publicado
nos meios oficiais.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume
da Prefeitura e pela Internet no endereço http://igarata.sp.gov.br/downloads/concurso , através
do “Diário Oficial Eletrônico Município”, visando atender ao restrito interesse público.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Igaratá/SP, 30 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PSS 01/2023/SMASC

http://igarata.sp.gov.br/downloads/concurso